REQUERIMENTO DE ABERTURA DO PROCESSO DE REGISTRO

Ao

Presidente do Sindicato e Organização das Cooperativas do Estado da Bahia-OCEB

Prezado Senhor,
A COOPERATIVA_____________________________________, inscrita no CNPJ sob o n.º ____________________________, situada à rua/avenida (colocar endereço completo com CEP e telefone), vem solicitar a emissão do boleto para abertura do processo de registro, junto a esse Sindicato e Organização, em atenção ao quanto disposto na alínea “c” do art. 105 da Lei 5764/1971, sendo que para este fim declara que, neste ato, seu capital social é de R$ ______________(por extenso).
Nestes termos

Pede deferimento

____________________________________

Nome e Assinatura do Presidente